

# **SELSKABET AF 23. OKTOBER 2011 ApS**

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2012**

---

**Per Klok Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SELSKABET AF 23. OKTOBER 2011 ApS  
Anton Jakobsens Vej 6  
9300 Sæby

CVR-nr: 32782418  
Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

**Revisor**

TOPREVISION TOM O. PETERSON & CO.REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Mandal Alle 16  
5500 Middelfart

CVR-nr: 15737735

# Ledelsesberetning

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat i det forløbne år, fremgår af denne beretning, regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabet udarbejder såvel et eksternt årsregnskab udarbejdet efter reglerne i årsregnskabsloven samt et internt årsregnskab, som i forhold til det eksterne årsregnskab er suppleret med yderligere og mere uddybende oplysninger til brug for ledelsen, nærtstående samarbejdspartnere, skattemyndigheder m.fl.  
Hovedaktiviteter

Salg af rejser til Grønland

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 109.186, og balancen pr. 31. marts 2011 udviser en egenkapital på kr. -1.141.913

Årets resultat er tilfredsstillende. Aktiviteterne er afhændet og afsluttet i løbet af regnskabsåret.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

# Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

|   | Note | 2011/12<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>133.435</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>133.435</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 244            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -24.493        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>109.186</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> ..... |      | <b>109.186</b> |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>109.186</b> |

# Balance 31. marts 2012

## Aktiver

|                                      | Note | 2011/12<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Andre tilgodehavender .....          |      | 1.123          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>1.123</b>   |
| Likvide beholdninger .....           |      | 15.565         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>16.688</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>           |      | <b>16.688</b>  |

# Balance 31. marts 2012

## Passiver

|   | Note | 2011/12<br>kr.    |
|---|------|-------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... |      | 125.000           |
| Overført resultat .....   |      | -1.266.913        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                      |      | <b>-1.141.913</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                      |      | 44.977            |
| Anden gæld .....  |      | 1.113.624         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                  |      | <b>1.158.601</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                               |      | <b>1.158.601</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>   |      | <b>16.688</b>     |

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen sikkerhedsstillelser er ikke oplyst

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. sep 2012.